РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  27 декабря   2022 года             № 62 -р

Об утверждении плана-графика объездов

(обходов)территории Новоаксайского

сельского поселения на 1 квартал 2023

года для выявления объектов

самовольного строительства,

реконструкции и принятия мер по сносу

самовольных построек или приведения

их в соответствии с установленными

требованиями на территории

Новоаксайского сельского поселения

В целях предотвращения самовольного строительства, реконструкции и принятия

мер по сносу самовольных построек или приведения их в соответствии с установленными

требованиями на территории Новоаксайского сельского поселения, на основании статьи

222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить план-график объездов (обходов) территории Новоаксайского

сельского поселения на 1 квартал 2023 года для выявления самовольного строительства,

реконструкции и принятия мер по сносу самовольных построек или приведения их в

соответствии с установленными требованиями на территории Новоаксайского сельского

поселения , согласно приложению № 1.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Новоаксайского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоаксайского

 сельского поселения                                                                                  В. И. Масютин

                           Приложение № 1

к распоряжению администрации

Новоаксайского сельского поселения

от 27.12.2022 г. № 62

                                          План-график объездов (обходов)

  территории Новоаксайского сельского поселения на 1 квартал 2023 года для выявления

      самовольного строительства, реконструкции и принятия мер по сносу самовольных

        построек или приведения их в соответствии с установленными требованиями на

                             территории Новоаксайского сельского поселения

№

п/п

Дата объездов(обходов) Ф.И.О. члена ткомиссии

,совершающих

объезды(обходы)

Маршрут объезда(обхода)

1 16.01.2023 по 20.01.2023 Бирюкова В.В.

Хамидова Н.Н.

х. Новоаксайский  ул.

Есауловская

2 10.02.2023 по 14.02.2023 Бирюкова В.В.

Хамидова Н.Н.

х. Новоаксайский

 ул. Веселая

3 20.03.2023 по 24.03.2023 Бирюкова В.В.

Хамидова Н.Н.

х. Новоаксайский ул. им

И.А.Кондаурова

		2022-12-29T15:36:05+0400
	Масютин Василий Иванович